

Årsredovisning

för

JP Montage i Sverige AB

559347-3530

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Sahlström, Styrelseledamot
2024-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för JP Montage i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	13 999	7 596
Resultat efter finansiella poster	1 283	1 532
Soliditet (%)	51,4	39,2

Under verksamhetsåret har mer personal anställts och omsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000		1 212 038	1 612 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 212 038	-1 212 038	0
Årets resultat			1 015 250	1 015 250
Belopp vid årets utgång	400 000	1 212 038	1 015 250	2 627 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 212 038
årets vinst	1 015 250
	2 227 288
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 300 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	927 288
	2 227 288

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-18 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 999 364	7 596 278
Övriga rörelseintäkter		59 206	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 058 570	7 596 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 239 513	-1 917 929
Övriga externa kostnader		-1 144 354	-843 892
Personalkostnader	2	-8 364 092	-3 284 306
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 300	-17 739
Summa rörelsekostnader		-12 776 259	-6 063 866
Rörelseresultat		1 282 311	1 532 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-511
Summa finansiella poster		376	-452
Resultat efter finansiella poster		1 282 687	1 531 960
Resultat före skatt		1 282 687	1 531 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 437	-319 922
Årets resultat		1 015 250	1 212 038

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 461	123 761
Summa materiella anläggningstillgångar		95 461	123 761
Summa anläggningstillgångar		95 461	123 761
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		827 423	1 224 164
Övriga fordringar		45 131	118 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 823	0
Summa kortfristiga fordringar		997 377	1 342 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 021 285	2 648 519
Summa kassa och bank		4 021 285	2 648 519
Summa omsättningstillgångar		5 018 662	3 991 356
SUMMA TILLGÅNGAR		5 114 123	4 115 117

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

Summa bundet eget kapital

400 000

400 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 212 038

0

Årets resultat

1 015 250

1 212 038

Summa fritt eget kapital

2 227 288

1 212 038

Summa eget kapital

2 627 288

1 612 038

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

822 418

Leverantörsskulder

60 477

258 333

Skulder till koncernföretag

25 000

143 760

Skatteskulder

632 289

321 322

Övriga skulder

307 371

159 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 461 698

797 671

Summa kortfristiga skulder

2 486 835

2 503 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 114 123

4 115 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-18 -2022-12-31
Medelantalet anställda	11	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 500	
Inköp		141 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 500	141 500
Ingående avskrivningar	-17 739	
Årets avskrivningar	-28 300	-17 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 039	-17 739
Utgående redovisat värde	95 461	123 761

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är CarlGustav Holding Torsby AB med organisationsnummer 556742-9328 med säte i Torsby.

Torsby 2024-06-06

Carl-Johan Sahlström
Carl-Johan Sahlström
Ordförande

Jonas Andersson
Jonas Andersson

Pär Hallstensson
Pär Hallstensson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-06

Tobias Florell
Tobias Florell
Auktoriserad revisor
